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Rusza regionalna edycja konkursu Miss Polski 2010 - Miss Ziemi Lubuskiej i Miss Nastolatek 
Ziemi Lubuskiej 2010. Pierwszy casting w najbliższy piątek 12 lutego o godz. 21.00 w Klubie 
Studio w Zielonej Górze. 

Zielonogórska Agencja Princess Ewy Olejniczak organizuje konkurs regionalny po raz ósmy. 
W najbliższy piątek 12 lutego, castingiem w Zielonej Górze rozpoczyna się kolejna edycja Miss 
Ziemi Lubuskiej 2010. 

Jak co roku zapraszamy wszystkie chętne młode dziewczęta do wzięcia udziału w konkursie po 
koronę najpiękniejszej Polki. Reprezentantki wszystkich regionów będą startować w finale Miss 
Polski 2010 we wrześniu podczas Gali Finałowej w Płocku.

Konkurs regionalny wyłoni najpiękniejsze przedstawicielki województwa lubuskiego w kwietniu 
br. podczas gali Miss Ziemi Lubuskiej 2010. 

W konkursie dziewczęta startują w dwóch kategoriach wiekowych: Miss Nastolatek Ziemi 
Lubuskiej i Miss Ziemi Lubuskiej. Do konkursu Miss Nastolatek Ziemi Lubuskiej 2010 
zapraszamy wszystkie dziewczęta w wieku 14 - 18 lat. W kategorii dorosłych - Miss Ziemi 
Lubuskiej, panny w wieku 18 - 24 lat.

Pierwszy casting kwalifikacyjny odbędzie się w piątek 12 lutego o godz. 21.00 w Klubie Studio.

- Chcesz sięgnąć po koronę Miss Polski i przez rok być utytułowaną najpiękniejszą Polką oraz 
pojechać na najbardziej prestiżowy konkurs piękności na świecie - Miss World 2010, przyjdź na 
casting - zaprasza Ewa Olejniczak, szefowa Agencji Princess. - W tym roku akcję 
rozpoczynamy od imprezy w zielonogórskim klubie Studio, gdzie jednocześnie odbywać będą 
się kwalifikacja do konkursu Miss Foto Carnival Zielona Góra, organizowanego przez Obsessive 
City - w ramach imprezy ,,Obsessive City de Carnival". To pierwszy casting, o następnych 
poinformujemy wkrótce. W piątek zapraszamy na imprezę do Studio.

Zapraszamy również media do współpracy i współudziału przy wyborze najpiękniejszych miss 
Lubuskiego 
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